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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa     Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe           www.albaniandf.org 
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2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e larte monetar, marrëveshje kuadër me kushte të 

papërcaktuara. 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër; -Loti 3: “Hartimin e masterplaneve, dhe/ose përgatitje ToRs, 

dhe/ose përgatitje të projekteve teknike të detajuara, dhe/ose projekteve të zbatimit, dhe/ose përgatitje 

të dokumenteve për tenderim, për objekte të trashëgimisë kulturore, restaurime të monumenteve të 

kulturës apo objekte të tjera të trashëgimisë kulturore, realizimin e muzeve (bashkohore apo 

trashigimi kulturore), galeri arti, arrredim/interiere dhe/ose muzealizim.” Fondi limit i marreveshjes 

kuader: 41,666,667 leke pa tvsh. 

 

Objekti i kontratës/minikonkursit: “Shërbime projektimi me objekt: “Rijetëzimi i Kalasë së Rozafës.”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit 3: REF- 07632-05-31-2024 

 

5. Fondi Limit i kontratës/minikonkursit:     

- Vlera minimale   5,790,924 leke pa TVSH 

- Vlera maksimale  6,415,902 leke pa TVSH  

 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 21.08.2024.  
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [26.08.2024] (NR.54) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

 

6,949,200 

  (me TVSH) 

Monedha LEK 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: BOE:“ATELIER 4” sh.p.k NUIS K31812012H, 90% me adresë: Tiranë, Njësia Administrative 

nr. 5, Rruga e Kosovarëve, Ndërtesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 1019 & “HYDRO&ENERGY 

sh.p.k” sh.p.k NUIS K72227008T, 10% me adresë: Tiranë, Rruga e Kavajës, Kompleksi "Parku 

Lana", Kati i 2-të. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 01.04.2024.  

 

 

 

 


